1 / 2

2017 年 11 月
お客さま各位
                                                                 鍋屋バイテック会社
                                                                  国内営業部

高性能ショックアブソーバ“PowerStop®”の一部廃止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

『NBK総合カタログ2017』（2016 年7月1日より有効）掲載の高性能ショックアブソーバPowerStop®

の一部品番を廃止いたします。
ねじピッチの異なる代替品がございますので，お客さまには相⼿部品の設計変更などのご面倒をお掛けし
ますが，何卒ご理解の上，今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

敬具

記

【廃止品と代替品】
別紙参照

【廃止時期】
2017年12月27日（水）当社出荷分をもちまして廃止いたします。

【返品受付】
2017年12月15日（⾦）当社到着分までお受けいたします。

【代替品について】
相⼿部品への取りつけに関わるねじピッチが異なる商品がございます。ねじピッチ以外の寸法・性能・材質
は同じですので，代替品としてご検討お願い申し上げます。
詳しくは，当社ウエブサイト（www.nbk1560.com）をご参照下さい。

以上

 2 / 2

【廃止品と代替品】

掲載ページ 品番 掲載ページ 品番
p.496 APS-M8-0.75-S p.496 APS-M8-1-S
p.496 APS-M8-0.75-M p.496 APS-M8-1-M
p.496 APS-M8-0.75-H p.496 APS-M8-1-H
p.498 APS-M8-0.75-S-AKS p.498 APS-M8-1-S-AKS
p.498 APS-M8-0.75-M-AKS p.498 APS-M8-1-M-AKS
p.498 APS-M8-0.75-H-AKS p.498 APS-M8-1-H-AKS
p.500 APS-M8-0.75-S-AKK p.500 APS-M8-1-S-AKK
p.500 APS-M8-0.75-M-AKK p.500 APS-M8-1-M-AKK
p.500 APS-M8-0.75-H-AKK p.500 APS-M8-1-H-AKK
p.504 APR-M8-0.75-S p.504 APR-M8-1-S
p.504 APR-M8-0.75-M p.504 APR-M8-1-M
p.504 APR-M8-0.75-H p.504 APR-M8-1-H
p.506 APR-M8-0.75-S-AKS p.506 APR-M8-1-S-AKS
p.506 APR-M8-0.75-M-AKS p.506 APR-M8-1-M-AKS
p.506 APR-M8-0.75-H-AKS p.506 APR-M8-1-H-AKS
p.508 APR-M8-0.75-S-AKK p.508 APR-M8-1-S-AKK
p.508 APR-M8-0.75-M-AKK p.508 APR-M8-1-M-AKK
p.508 APR-M8-0.75-H-AKK p.508 APR-M8-1-H-AKK
p.496 APS-M27-1.5-S p.496 APS-M27-3-S
p.496 APS-M27-1.5-M p.496 APS-M27-3-M
p.496 APS-M27-1.5-H p.496 APS-M27-3-H
p.498 APS-M27-1.5-S-AKS p.498 APS-M27-3-S-AKS
p.498 APS-M27-1.5-M-AKS p.498 APS-M27-3-M-AKS
p.498 APS-M27-1.5-H-AKS p.498 APS-M27-3-H-AKS
p.500 APS-M27-1.5-S-AKK p.500 APS-M27-3-S-AKK
p.500 APS-M27-1.5-M-AKK p.500 APS-M27-3-M-AKK
p.500 APS-M27-1.5-H-AKK p.500 APS-M27-3-H-AKK
p.504 APR-M27-1.5-S p.504 APR-M27-3-S
p.504 APR-M27-1.5-M p.504 APR-M27-3-M
p.504 APR-M27-1.5-H p.504 APR-M27-3-H
p.506 APR-M27-1.5-S-AKS p.506 APR-M27-3-S-AKS
p.506 APR-M27-1.5-M-AKS p.506 APR-M27-3-M-AKS
p.506 APR-M27-1.5-H-AKS p.506 APR-M27-3-H-AKS
p.508 APR-M27-1.5-S-AKK p.508 APR-M27-3-S-AKK
p.508 APR-M27-1.5-M-AKK p.508 APR-M27-3-M-AKK
p.508 APR-M27-1.5-H-AKK p.508 APR-M27-3-H-AKK
p.509 ASM-M8-0.75 p.509 ASM-M8-1
p.509 ASMS-M8-0.75 p.509 ASMS-M8-1
p.509 ASM-M27-1.5 p.509 ASM-M27-3
p.509 ASMS-M27-1.5 p.509 ASMS-M27-3
p.511 AAH-M8-0.75 p.511 AAH-M8-1
p.511 AAH-M27-1.5 p.511 AAH-M27-3
p.512 AKM-M27-1.5 p.512 AKM-M27-3
p.513 ARA-M27-1.5 p.513 ARA-M27-3
p.514 ABV-M8-0.75-A p.514 ABV-M8-1-A
p.514 ABV-M27-1.5-A p.514 ABV-M27-3-A

廃止品 代替品